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Sigma utvecklar samarbetet med Kockums 
 
Sigma och Kockums har tecknat ett exklusivt avtal för att gemensamt marknadsföra och 
vidareutveckla digitala informationssystem (DIS). Samtidigt har de båda företagen förnyat sitt 
ramavtal avseende konsultstöd. 
 
Samarbetsavtal avseende digitala informationssystem (DIS) 
Samarbetsavtalet för att gemensamt marknadsföra och vidareutveckla DIS löper till 2010. Avtalet är 
en fortsättning på ett samarbete som inleddes för fem år sedan när Kockums fick en order från 
Försvarets Materielverk (FMV) på nya korvetter av Visby-klass. 
 
Ett av de krav som ställdes i samband med fartygsbeställningen var att all dokumentation ombord 
skulle vara elektronisk. Detta för att pappersdokumentation är svår att överblicka samt är tung och tar 
stor plats ombord. Sigma fick uppdraget att utveckla en digital lösning som strukturerar informationen 
och underlättar uppdatering. Andra krav som ställdes var att lösningen skulle vara webbaserad, 
licensfri samt att säkerhetsnivån skulle vara mycket hög. 
 
Applikationen har mottagits mycket väl av användarna inom marinen och nu ser Kockums och Sigma 
en stor potential att använda systemet i andra tillämpningar, inom såväl försvaret som näringslivet. I 
första hand gäller det stora industriföretag med komplexa produkter som i sin tur kräver mycket 
teknisk dokumentation för att kunna användas. 
 
"Vi har nu tagit fram en applikation tillsammans med en av de mest krävande kunderna i Sverige vad 
gäller, funktionalitet, säkerhet och användbarhet. Produkten har tagits emot mycket väl och vi ser 
därför stor potential att mångfaldiga lösningen och bredda användningen till både nya och befintliga 
kunder”, säger Carl Vikingson, VD Sigma Information Design. 
 
”Det som vi, under ganska pressade tidsförhållanden, utvecklat tillsammans med Sigma, har stora 
möjligheter att i framtiden bli en applikation att räkna med inom många verksamhetsområden. Vi har 
ett stort förtroende för Sigma och deras kompetens att vidareutveckla applikationen för användning 
inom såväl Försvarsmakten som civila ändamål”, säger Peter Rehnström, ILS chef Kockums AB.    
 
Förnyat ramavtal för konsultstöd 
Det förnyade ramavtalet avseende konsultstöd omfattar stöd för utveckling och införande av 
informationshanteringslösningar. Samarbetet inleddes 2002 då Sigma blev Kockums huvudleverantör 
av lösningar för dokumenthantering, intranät och publicering av teknisk dokumentation. 
 
Kockums står för spjutspetskompetens inom marin teknik. Företaget utvecklar, bygger och underhåller 
ubåtar och ytfartyg baserade på den mest avancerade stealthtekniken. Andra framgångsrika produkter 
utgörs av avancerade system för framdrivning, u-båtsräddning och minröjning. Företaget som 
bedriver verksamhet i Malmö och Karlskrona ingår i ThyssenKrupp Marine Systems. 
 
Sigma levererar IT-lösningar och konsulttjänster till utvecklingsintensiva kunder. Verksamheten utgår 
ifrån entreprenörsdrivna, nischade dotterbolag, vilka organiseras i affärsområdena Business 
Solutions, IT Solutions och Information Solutions. Koncernen har cirka 900 medarbetare i Sverige och 
Danmark. Sigma är noterat bland Attract 40 på Stockholmsbörsens O-lista. www.sigma.se 
 
För ytterligare information, kontakta:  
• Carl Vikingson, VD Sigma Information Design, mobil +46 706 011 900, e-post 

carl.vikingson@id.sigma.se 
• Peter Rehnström, Chef ILS Kockums, mobil +46 734 34 21 09, e-post 

peter.rehnstrom@kockums.se 

Sigma – Sveriges bästa IT-konsult 
I stark konkurrens rankas Sigma kontinuerligt som Sveriges ledande IT-konsult. Detta framgår  
bland annat i tidskriften Veckans Affärers utvärdering av konsultmarknaden och i olika ramavtals- 
upphandlingar men framför allt genom kraftigt ökande andelar av ledande kunders konsultinköp. 


